РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2019 г.

	№ 23/1

	х. Талловеров

	О внесении изменений в постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.12.2018  № 142  «Об утверждении муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

В  соответствии с постановлением Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.02.2018г. № 16.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Талловеровского  сельского поселения», и в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 25.03.2019г. № 96    «О бюджете Талловеровского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» (с учетом всех внесенных изменений), Администрация Талловеровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.12.2018  № 142 «Об утверждении муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Талловеровского сельского поселения            «Энергоэффективность и развитие энергетики» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«

	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программных мероприятий  осуществляется за счет средств бюджета Талловеровского сельского поселения в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования Программы  составляет:

964,7  тыс. рублей, в том числе:

2019 год –  444,7  тыс. рублей.

2020 год –  35,0  тыс. рублей;

2021 год –  35,0   тыс. рублей;

2022 год –  50,0  тыс. рублей;

2023 год –  50,0   тыс. рублей;

2024 год –  50,0   тыс. рублей;

2025 год –  50,0   тыс. рублей;

2026 год -   50,0   тыс. рублей;

2027 год -   50,0   тыс. рублей;

2028 год -   50,0   тыс. рублей;

2029 год -   50,0   тыс. рублей;

2030 год -   50,0   тыс. рублей.

»

        1.2 В паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Талловеровского сельского поселения» муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Финансирование программных мероприятий  осуществляется за счет средств бюджета Талловеровского сельского поселения в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования подпрограммы  составляет:
964,7  тыс. рублей, в том числе:

2019 год  - 444,7 тыс. рублей.

2020 год –  35,0  тыс. рублей;

2021 год –  35,0   тыс. рублей;

2022 год –  50,0  тыс. рублей;

2023 год  -  50,0   тыс. рублей;

2024 год -   50,0   тыс. рублей;

2025 год -   50,0    тыс. рублей;

2026 год -   50,0    тыс. рублей;

2027 год -   50,0    тыс. рублей;

2028 год -   50,0    тыс. рублей;

2029 год -   50,0    тыс. рублей;

2030 год -   50,0    тыс. рублей.

».

1.3.Приложение №3 к муниципальной программе Талловеровского сельского

 поселения   «Энергоэффективность и развитие энергетики» изложить  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №4 к муниципальной программе Талловеровского сельского

 поселения  «Энергоэффективность и развитие энергетики»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Кияшову Т.И.
Глава Администрации Талловеровского
сельского поселения                                                                           В.Н.Карпенко